dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NnMuo

oT4yeTa 3aKno4YuBLUEee

06 AO0roBop Ha

oueHkKe nposepeHue OueHKHU

065-2015 My6apakLwunHa A.®.
066-2015 Mmmasosa O.T.
067-2015 KamanytanHosa Y.H.
068-2015 TyxbaTtynnuHa I'.T.
069-2015 HoTdynnnHa ..
070-2015 binmpaHosa I.P.
071-2015 MybapakwuHa 3.M.
072-2015 laHnes P.3.
073-2015 CyHraTtynauvHa J1.0.
074-2015 KatomoBa U.A.
075-2015 rabpenmaHosa .M.
076-2015 WanxyTanHoBa @.K.
077-2015 Xanunnos P.X.
078-2015 CadmHa A.A.
079-2015 MybapakwwumHa K.P.

CBepeHun

Fa3n3os ApaT ANTyraHoBuY

005768

26.06.2009

haTa

coCTaBsieHuA

oT4yeTa

01.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

03.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

OObBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIndUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUJI0 O,0M

XKU0N O0M

XKUJI0 O,0M

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

XKU0N O0M

XKUJI0 O,0M

KUJI0 O,0M

XKUJI0 O,0M

akLumn

XKUON O,0M

XKUJI0 O,0M

XKUJI0N O,0M

KWUNoWn Oom

XKU0N O,0M

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



080-2015

081-2015

082-2015

083-2015

084-2015

085-2015

086-2015

087-2015

088-2015

089-2015

090-2015

091-2015

092-2015

093-2015

094-2015

095-2015

096-2015

097-2015

AbnopeeBa T.3.

rabaopaxmaHos b.®.

3uraHosa .M.

3uraHosa .M.

XycaeHoBa A.WU.

MyxameToBsa M.C.

KatomoBa W.A.

daTtmxoBsa ®.H.

3amanosa J1.A.

MapudynnmHa X.®.

XnkMmaTtynnuHa 4Y.A.

Mannmos X.H.

MannmoB X.H.

XnbynnuHa A.T.

MwuHHerynosa A.Jl.

®daTxpaxmaHos P.P.

Hacunpos P.P.

AxyH3aHoBa 3.P.

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

24.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

02.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

08.09.2015

11.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

22.09.2015

akuunm

>KWUOW A0M

akLumn

akumn

XKU0N O0M

XKUJI0N O,0M

XKUJI0 O,0M

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

XKUJI0 O,0M

rapax

XKUJI0N O,0M

XKUON O0M

KBapTuUpa

KBapTuMpa

XKUJI0 O,0M

XKUON O0OM

XKUJI0 O,0M

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



