Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Газизов Айрат Айтуганович					
					005768		
		26.06.2009					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
065-2015	Мубаракшина А.Ф.	01.07.2015	жилой дом	рыночная			
066-2015	Гимазова Д.Т.	08.07.2015	жилой дом	рыночная			
067-2015	Камалутдинова Ч.Н.	09.07.2015	жилой дом	рыночная			
068-2015	Тухбатуллина Г.Г.	10.07.2015	жилой дом	рыночная			
069-2015	Нотфуллина Ф.Ш.	16.07.2015	жилой дом	рыночная			
070-2015	Гыймранова Г.Р.	20.07.2015	жилой дом	рыночная			
071-2015	Мубаракшина З.М.	21.07.2015	жилой дом	рыночная			
072-2015	Ганиев Р.З.	22.07.2015	жилой дом	рыночная			
073-2015	Сунгатуллина Л.Ф.	23.07.2015	жилой дом	рыночная			
074-2015	Каюмова И.А.	03.08.2015	акции	рыночная			
075-2015	Габделманова Д.М.	06.08.2015	жилой дом	рыночная			
076-2015	Шайхутдинова Ф.К.	07.08.2015	жилой дом	рыночная			
077-2015	Халилов Р.Х.	18.08.2015	жилой дом	рыночная			
078-2015	Сафина А.А.	19.08.2015	жилой дом	рыночная			
079-2015	Мубаракшина К.Р.	20.08.2015	жилой дом	рыночная			

080-2015	Абдреева Т.3.	20.08.2015	акции	рыночная
081-2015	Габдрахманов Б.Ф.	20.08.2015	жилой дом	рыночная
082-2015	Зиганова Г.М.	20.08.2015	акции	рыночная
083-2015	Зиганова Г.М.	20.08.2015	акции	рыночная
084-2015	Хусаенова А.И.	24.08.2015	жилой дом	рыночная
085-2015	Мухаметова М.С.	26.08.2015	жилой дом	рыночная
086-2015	Каюмова И.А.	26.08.2015	жилой дом	рыночная
087-2015	Фатихова Ф.Н.	28.08.2015	жилой дом	рыночная
088-2015	Замалова Л.А.	28.08.2015	квартира	рыночная
089-2015	Гарифуллина Х.Ф.	02.09.2015	жилой дом	рыночная
090-2015	Хикматуллина Ч.А.	03.09.2015	гараж	рыночная
091-2015	Галимов Х.Н.	04.09.2015	жилой дом	рыночная
092-2015	Галимов Х.Н.	04.09.2015	жилой дом	рыночная
093-2015	Хйбуллина А.Г.	08.09.2015	квартира	рыночная
094-2015	Миннегулова А.Л.	11.09.2015	квартира	рыночная
095-2015	Фатхрахманов Р.Р.	15.09.2015	жилой дом	рыночная
096-2015	Насиров Р.Р.	15.09.2015	жилой дом	рыночная
097-2015	Ахунзянова Э.Р.	22.09.2015	жилой дом	рыночная